
 

 

 podepsané v den odjezdu na tábor

Martin Březina – Šnek (zástupce vedoucího, zdravotník)   773 928 673 
Petr Milichovský – Hedík (hospodář)   723 338 526 
Josef Petr – Pepa  721 220 026 

Naopak budeme rádi, pokud pro spojení s dětmi využijete poštovní adresu, kterou vám 
včas sdělíme před začátkem tábora.  
 
Na našem táboře probíhají ranní a večerní nástupy ve skautských krojích. K tomuto 
účelu požadujeme, aby měli děti na táboře kompletní skautský kroj. To nám umožňuje 
zachovat určitou důstojnost a uniformitu skautů, navíc podporuje soutěživost tím, že 
si děti na kroje přišívají nášivky za splněné zkoušky a udržují si jej v patřičném pořádku. 
Vzhledem k tomu, že krojové košile jsou poměrně drahé, tolerujeme i jiné košile 



podobné barvy. V případě nováčků je nezbytné alespoň skautské tričko (cca 130,- Kč). 
Nějaká máme ještě v oddílových zásobách a vhodnou velikost je možné vyzkoušet při 
příjezdu.  
 
Tématem letošního tábora je čarodějnický svět. Přibalte prosím svému synovi jedno 
černé tričko, které poslouží pro výrobu táborového kostýmu. 
 I letos se budeme snažit průběžně doplňovat táborové zpravodajství na oddílovém 

facebooku www.facebook.com/7KaribuTabor 

 

 

 
 
 
Mapka příjezdu k tábořišti 
 

http://www.facebook.com/7KaribuTabor
mailto:hajduch.petr@vosss.cz



